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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АВРАМЕНКО Анна Сергеевна 11.11.2009 1 2 юн. СШ №10 Чуева И.А.
2 АГУРЕЕВА Ксения Александровна 08.08.2008 0 б/р МГФСО Крутова М.Е.
3 АЛЕКСАНДРОВА Дарья Александровна 21.01.2009 7 3 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
4 АНИСИМОВА Валерия Сергеевна 19.11.2009 15 б/р СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.
5 АНТИПОВА Александра Павловна 02.05.2008 0 3 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
6 АФАНАСЬЕВА Елизавета Андреевна 05.01.2011 0 б/р ЦДСиС "Чертаново Южное" Беликова В.А.
7 БАЗДАРЕВА Алиса Максимовна 20.06.2009 0 б/р СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.
8 БРОННИКОВА Татьяна Васильевна 31.07.2008 18 2 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
9 ВАРЛЫГИНА Елизавета Алексеевна 11.06.2011 0 б/р СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.

10 ВИДИНЕЙ Екатерина Андреевна 15.04.2010 0 б/р ДЮСШ "Космос" г.Подольск Цой Л.Н.
11 ГАВРИЛОВА Софья Витальевна 02.08.2010 0 б/р АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО Кондратьев М.В.
12 ГАСЬКОВА Александра Владиславовна 26.11.2009 0 б/р "Звезда" г.Серпухов Грабилова С.В.
13 ГЕЛЕТЮК София Вадимовна 01.01.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
14 ГОРЛИНА Ольга Александровна 22.06.2008 6 б/р МГФСО Крутова М.Е.
15 ДАЛИМОВА Алина Расымовна 08.02.2008 0 3 юн. МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
16 ДЕНИСОВА Василиса Александровна 21.01.2010 0 б/р СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.
17 ДЕРЗКОВА Анастасия Владимировна 02.12.2008 125 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
18 ДЖЕМИЛЕВА Арина Игоревна 07.03.2008 108 3 юн. СШ "Лидер" г. Новороссийск Панченко А.М.
19 ДРОЗДОВА Екатерина Кирилловна 24.11.2011 0 б/р МГФСО Крутова М.Е.
20 ДРУЖБИНА Николь Александровна 22.01.2011 20 б/р МБУ ДО ДЮСШ г.Балашиха Озерчук М.К.
21 ДЬЯЧЕНКО Василиса Алексеевна 22.04.2010 0 3 юн. МГФСО Мельник Г.Н.
22 ЕРМАКОВА Анастасия Александровна 13.02.2008 61 1 юн. МБОУ ДО ЦДОД, г. Моршанск Васильев А.И., Бабкин О.И.
23 ЖУРАВЛЕВА Ярослава Олеговна 23.09.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
24 ЗАЙНИЕВА Виктория Маратовна 02.07.2008 53 2 юн. СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.
25 ЗАРКИНА Дарья Сергеевна 20.10.2009 20 2 юн. СШ №10 Чуева И.А.
26 ИГНАТОВА Анастасия Михайловна 14.01.2008 0 б/р МГФСО Крутова М.Е.
27 ИЗУМРУДОВА Анастасия Денисовна 11.02.2010 0 б/р МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
28 ИЛЬИНА Анна Павловна 03.10.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
29 КАНДРАХИНА Мария Константиновна 31.12.2009 45 2 юн. "Звезда" г.Серпухов Грабилова С.В.
30 КИЙКОВА Елизавета Алексеевна 30.12.2008 28 1 юн. СЦ МБУ ДО г.Белгород Рыбалченко С.В.,Зудов Н.И.
31 КИЛЬДЮШКИНА Елизавета Андреевна 05.03.2010 0 б/р МГФСО Крутова М.Е.
32 КНЯЗЕВА Ирина Андреевна 23.04.2008 2 3 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
33 КОЖБАКОВА Варвара Алексеевна 05.02.2009 5 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
34 КОМРАКОВА Евгения Андреевна 09.02.2008 159 III МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск Егорова Н.А.
35 КОНДРАТЬЕВА Софья Ильинична 17.08.2009 21 б/р СШОР №74 Аникеева О.М., Аникеев А.Б.
36 КОРОЛЮК Арина Андреевна 19.10.2009 0 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
37 КОРОТКАЯ Анна Сергеевна 13.12.2008 1 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
38 КОШЕВАЯ Мария Алексеевна 24.06.2010 0 б/р МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
39 КРЕМЕНЕЦ Анна Сергеевна 19.01.2009 0 3 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
40 КРЯЖЕВА Нелли Александровна 14.12.2008 62 1 юн. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.
41 КУЗЬМИНА Елизавета Романовна 13.10.2008 3 б/р СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.
42 КУЛИЧКОВА Арина Александровна 25.03.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
43 КУРАНОВА Татьяна Юрьевна 16.01.2011 0 3 юн. СШ "Звезда" г.Серпухов Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.
44 ЛОБАНОВА Елизавета Дмитриевна 09.12.2008 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
45 ЛОМАКИНА Анастасия Александровна 18.07.2008 11 3 юн. МГФСО Спиридоновы Е.И. и В.В.
46 МАКСИМОВА Мария Максимовна 14.01.2010 196 2 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
47 МАКСИМОВА Полина Максимовна 16.07.2012 0 б/р ГБУ Школа "Интеграл" Шулимова Т.В.
48 МАТЮШИНА Мария Дмитриевна 29.02.2008 173 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
49 МЕДВЕДЕВА Дарья Сергеевна 21.02.2010 0 б/р МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
50 МОЛОВИЧКО Дарья Алексеевна 11.06.2008 20 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
51 МОРОЗОВА Маргарита Анатольевна 02.11.2010 12 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
52 НАДБЕРЕЖНАЯ Анастасия Васильевна 24.08.2008 0 2 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
53 НИКИТИНА Анастасия Михайловна 25.01.2008 28 2 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ГБУ "СШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" МОСКОМСПОРТА
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54 ПОВАРОВА Вера Евгеньевна 03.09.2008 9 3 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
55 ПОЗДНЯКОВА Олеся Михайловна 02.06.2008 115 1 юн. МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск Егорова Н.А.
56 ПЧЕЛКИНА Софья Алексеевна 21.06.2009 40 3 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
57 РОМАНОВА Мариана Дмитриевна 19.01.2009 0 б/р ДЮСШ "Космос" г.Подольск Цой Л.Н.
58 РОМАНЧИКОВА Марина Александровна 28.03.2010 38 2 юн. ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
59 РОМАНЧИКОВА Полина Александровна 28.03.2010 46 2 юн. ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
60 РЯБОШАПКА Мария Владимировна 24.06.2008 5 б/р МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово Костеневич Л.М., Фирсова А.А.
61 САБЕЛЬНИКОВА Анна Сергеевна 03.06.2010 0 б/р ДЮСШ "Космос" г.Подольск Цой Л.Н.
62 САНИНА Алиса Васильевна 27.04.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
63 САУНЬКИНА Кира Павловна 10.07.2008 0 2 юн. СШ №10 Чуева И.А.
64 САХАРУК Ольга Игоревна 16.06.2008 241 II ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
65 СВЕТЛИЧНАЯ Виктория Андреевна 11.11.2008 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
66 СУРОВЦЕВА Елизавета Романовна 08.01.2010 0 б/р МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово Костеневич Л.М., Фирсова А.А.
67 СЯСЬКО Мария Валентиновна 28.08.2008 136 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
68 ТАНАНОВА Людмила Андреевна 24.09.2008 0 б/р МГФСО Крутова М.Е.
69 ТАРАКАНОВА Лариса Сергеевна 29.06.2009 22 2 юн. ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
70 ТАРАРЫКИНА Злата Олеговна 20.10.2009 0 3 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
71 ТАРАСОВА Татьяна Алексеевна 18.12.2008 120 1 юн. СШ г.Курчатов Яхонтов В.В.
72 ТЕКУТЬЕВА Злата Михайловна 09.02.2009 18 3 юн. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
73 ТОЛСТИХИНА Екатерина Павловна 09.09.2010 0 б/р МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
74 ТОЛСТЫХ Алена Сергеевна 24.07.2008 0 2 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
75 ТУГАРИНА Анастасия Романовна 15.03.2010 0 3 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
76 ТУМАНОВА Дарья Евгеньевна 30.09.2009 0 б/р МГФСО Мельник Г.Н.
77 ТУРКИНА Кристина Денисовна 06.09.2010 0 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
78 УМАНСКАЯ Ксения Андреевна 15.02.2008 20 2 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
79 ФЕДОРКОВА Надежда Дмитриевна 26.09.2008 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
80 ФРОЛОВА Дарья Сергеевна 29.04.2008 11 2 юн. МБОУ ДО ЦДОД, г. Моршанск Васильев А.И., Бабкин О.И.
81 ХАРИТОНОВА Татьяна Алексеевна 29.03.2008 75 2 юн. СШ №10 Чуева И.А.
82 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна 25.08.2009 148 1 юн. СДЮСШОР №13 г.Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.
83 ЦИГАРЕВА Дарья Романовна 17.10.2008 0 б/р АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО Кондратьев М.В.
84 ЦЫБЕНКО Мария Дмитриевна 05.07.2011 19 2 юн. СЦ МБУ ДО г.Белгород Рыбалченко С.В.,Зудов Н.И.
85 ЧЕСНОКОВА Вероника Игоревна 07.09.2009 5 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
86 ШЕРОВА Арина Михайловна 28.07.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
87 ШИШОВА Мария Витальевна 27.11.2008 63 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
88 ЮНИЦКАЯ Мария Игоревна 31.08.2009 37 б/р ЦДСиС "Чертаново Южное" Беликова В.А.
89 ЮРМАНОВА Елена Игоревна 04.10.2008 0 б/р МГФСО Крутова М.Е.

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
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ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

САХАРУК Ольга 2 2 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

АНИСИМОВА Валерия 1 1 2 2  
СШОР г. Электросталь

ФРОЛОВА Дарья 1 2 2 2  
МБОУ ДО ЦДОД, г. Моршанск

МАКСИМОВА Полина 1 1 1 2  
МГФСО

ГАВРИЛОВА Софья 1 1 1 1  
АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО

     

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАКСИМОВА Мария 2 2 2 2  
МГФСО

БРОННИКОВА Татьяна 1 2 2 2  
МГФСО

МОРОЗОВА Маргарита 1 1 1 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ВИДИНЕЙ Екатерина 1 1 2 2  
ДЮСШ "Космос" г.Подольск

ЦИГАРЕВА Дарья 1 1 1 1  
АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО

     

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАТЮШИНА Мария 2 2 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ТЕКУТЬЕВА Злата 1 2 2 2  
МГФСО

ЛОМАКИНА Анастасия 1 1 2 2  
МГФСО

РОМАНОВА Мариана 1 1 1 2  
ДЮСШ "Космос" г.Подольск

ТОЛСТИХИНА Екатерина 1 1 1 1  
МГФСО

     

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КОМРАКОВА Евгения 2 2 2 2  
МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск
ЦЫБЕНКО Мария 1 1 2 2  

СЦ МБУ ДО г.Белгород
ПОВАРОВА Вера 1 2 2 2  

МГФСО
ТУРКИНА Кристина 1 1 1 2  

ГБУ СШ №93 "На Можайке"
КОШЕВАЯ Мария 1 1 1 1  

МГФСО
     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
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ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ГБУ "СШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" МОСКОМСПОРТА
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"В О З Р О Ж Д Е Н И Е"
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ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХРУЛЕВА Ксения 2 2 2 2  
СДЮСШОР №13 г.Нижний Новгород
МОЛОВИЧКО Дарья 1 2 2 2  

ГБУ СШ №93 "На Можайке"
АЛЕКСАНДРОВА Дарья 1 1 1 2  

СШОР г.Ногинск
ТАРАРЫКИНА Злата 1 1 2 2  

МГФСО
БАЗДАРЕВА Алиса 1 1 1 1  

СШОР г. Электросталь
     

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

СЯСЬКО Мария 2 2 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЗАРКИНА Дарья 1 1 2 2  
СШ №10

ГОРЛИНА Ольга 1 2 2 2  
МГФСО

КОРОЛЮК Арина 1 1 1 1  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ДЕНИСОВА Василиса 1 1 1 2  
СШОР г. Электросталь

     

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДЕРЗКОВА Анастасия 2 2 2 2 2
МГФСО

ДРУЖБИНА Николь 1 1 2 2 2
МБУ ДО ДЮСШ г.Балашиха

РЯБОШАПКА Мария 1 2 2 2 2
МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово

ГАСЬКОВА Александра 1 1 1 2 2
"Звезда" г.Серпухов

ВАРЛЫГИНА Елизавета 1 1 1 1 1
СШОР г. Электросталь

ФЕДОРКОВА Надежда 1 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТАРАСОВА Татьяна 2 2 2 2 2
СШ г.Курчатов

УМАНСКАЯ Ксения 1 2 2 2 2
МГФСО

КОЖБАКОВА Варвара 1 1 2 1 1
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ТУГАРИНА Анастасия 1 1 1 1 1
СШОР г.Ногинск

КИЛЬДЮШКИНА Елизавета 1 1 2 2 1
МГФСО

СВЕТЛИЧНАЯ Виктория 1 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

7

136

20

6

125

20

5

120

6 8 3

5 70 : 3 0 : 3 7, 9, 8 3, 5, 4 0 : 3

1 : 3 0 : 3 -8, 2, -8, 4, 7 8, 7, 3 9, 7, 5

4 5 6

3 60 : 3 0 : 3 3, 7, 8 0 : 3 2 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

5 50 : 3 0 : 3

1

2 9 2

1 10

2 : 3 5, 4, 6 1, 4, 3 8, 4, 1 8, 4, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3 1 : 3 0 : 3

2

4 7 4

3 9

1 2 3 4 5 6

6

6 6 5

0 : 3 8, -8, 4, 5

3 70 : 3 9, 7, 5

2 8 3

1 108, 9, 9 3, 3, 6 3, 2, 4 2, 2, 5 4, 6, 0

0 : 3 1 : 3 -9, 13, 6, 9 2, 4, 5 -12, 3, 3, 3

1

1 8

0 : 3 0 : 3 2, 1, 3 4, 1, 4

4

6

5 5

2

4 4 5

6 3

3 5

4, 3, 4 2, 2, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5 40 : 3 0 : 3

1

2 6 3

5

6

1

2 7 2

1 86, 4, 6 4, 7, 1 5, 4, 1

1 : 3 0 : 3

4

4

4, 1, 1

0 : 3 7, -8, 3, -7, 7 5, 7, 8

148

20

1 2 3 4 5 6

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ГБУ "СШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" МОСКОМСПОРТА

3, 3, 6 7, 0, 9 1, 1, 1 1, 0, 1

5, 8, 3

0 : 3 2 : 3 2 : 3 10, 6, -7, 7

0 : 3 0 : 3 -11, 2, -6, 8, 6 7, 9, 6

1 2 3 4 5 6

4, 7, 2 5, 2, 4

0 : 3 1 : 3 0 : 3 4, 5, 9 5, 3, 4

0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 12, 9, 10

1 2 3 4 5 6

8, 6, 6

0 : 3 5, 5, 4

4, 7, -13, -8, 10 4, 3, 4 5, 2, 5 3, 1, 6 4, 3, -9, 3

4

5

20
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ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОЗДНЯКОВА Олеся 2 2 2 2 2
МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск
КОНДРАТЬЕВА Софья 1 2 2 2 2

СШОР №74
ЧЕСНОКОВА Вероника 1 1 2 1 2
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ТОЛСТЫХ Алена 1 1 1 1 2
СШОР г.Ногинск

ТАНАНОВА Людмила 1 1 2 2 1
МГФСО

ЛОБАНОВА Елизавета 1 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДЖЕМИЛЕВА Арина 2 2 2 2 2
СШ "Лидер" г. Новороссийск

ТАРАКАНОВА Лариса 1 2 2 2 2
ЦСиО "САМБО-70"

КУЗЬМИНА Елизавета 1 1 2 1 2
СШОР г. Электросталь

НАДБЕРЕЖНАЯ Анастасия 1 1 1 1 2
СШОР г.Ногинск

ЮРМАНОВА Елена 1 1 2 2 2
МГФСО

КУЛИЧКОВА Арина 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХАРИТОНОВА Татьяна 1 2 2 2 2
СШ №10

КИЙКОВА Елизавета 2 2 2 2 2
СЦ МБУ ДО г.Белгород

КНЯЗЕВА Ирина 1 1 2 1 2
СШОР г.Ногинск

МЕДВЕДЕВА Дарья 1 1 1 1 2
МАУ ФОК Реутов

ИГНАТОВА Анастасия 1 1 2 2 2
МГФСО

ИЛЬИНА Анна 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШИШОВА Мария 2 2 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

НИКИТИНА Анастасия 1 2 2 2  
МГФСО

КОРОТКАЯ Анна 1 1 2 1  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

КРЕМЕНЕЦ Анна 1 1 1 1  
СШОР г.Ногинск

АГУРЕЕВА Ксения 1 1 2 2  
МГФСО

     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

108

22

3

75

28

2

63

28

1

6

5 60 : 3 0 : 3 7, -9, 3, 5 2, 4, 9

4 4 5

3 50 : 3 0 : 3 5, 6, 6 1 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

5 80 : 3 0 : 3

1

2 7 2

1 8

2 : 3 3, 5, 4 3, 0, 4 1, 8, 6

9, 7, 6 -15, 4, 8, 6 3, 4, 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

4

4 6 5

3 7

1 2 3 4 5 6

3

6 5 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3

2 10 1

1 91 : 3 2, 5, 5 2, 5, 1 8, 3, 8 2, 2, 6

-8, 10, 6, 7 6, 9, -8, 1 2, 0, 7 11, 2, 7 2, 2, 1

3

6 5 7

5 8

2

4

4 6 5

3 70 : 3 1 : 3

1

2 9 2

1 10

1 : 3 9, 8, -7, 7 -9, 8, 6, 7 8, 8, 7 8, -11, 6, 10

6, -3, 5, 6 2, 6, 5 9, 4, 3 4, 7, 9 8, 0, 1

4 6 5

3 7

1 2 3 4 5 6

3

6 6 6

5

1 : 3 9, 7, -3, 8

10, 8, 5

2 9 2

1 107, 7, 5 5, 4, 4 2, 4, 5 4, 7, 4 4, 5, 3

0 : 3 3, 5, 2 4, 3, 0

115

21

6, 6, -10, 5 7, -8, 11, 8 1 : 3

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ГБУ "СШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" МОСКОМСПОРТА

1 2 3 4 5 6

1

4

7

5

8, 5, 9 12, 4, 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 6, 5, 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 -9, 3, 8, 6

0 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3 1 : 3 -11, 8, 7, 7 0 : 3 1, 2, 2

7, 3, -7, 8 1 : 3 4, 7, 6

0 : 3 1 : 3 1 : 3

1 : 3 -9, -3, 9, 6, 8

1 : 3 8, 10, 9

0 : 3 0 : 3 3, 10, -9, 5 6, 6, -10, 9 6, 6, 5

0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 3 4 5 6

2 : 3 0 : 3

-9, 7, -2, 8, 6 5, 2, 4 4, 4, 3 2, 7, 10

3

4
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ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 13
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КРЯЖЕВА Нелли 2 2 2 2 2
СШОР №74

ЮНИЦКАЯ Мария 1 2 2 2 2
ЦДСиС "Чертаново Южное"

АВРАМЕНКО Анна 1 1 2 1 2
СШ №10

АНТИПОВА Александра 1 1 1 1 1
СШОР г.Ногинск

ИЗУМРУДОВА Анастасия 1 1 2 2 2
МГФСО

ЖУРАВЛЕВА Ярослава 0 1 1 2 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 14
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЕРМАКОВА Анастасия 2 2 2 2 2
МБОУ ДО ЦДОД, г. Моршанск

РОМАНЧИКОВА Марина 1 2 2 2 2
ЦСиО "САМБО-70"

ДРОЗДОВА Екатерина 1 1 2 1 2
МГФСО

САБЕЛЬНИКОВА Анна 1 1 1 1 2
ДЮСШ "Космос" г.Подольск

САУНЬКИНА Кира 1 1 2 2 2
СШ №10

ГЕЛЕТЮК София 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 15
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЗАЙНИЕВА Виктория 2 2 2 2 2
СШОР г. Электросталь

ПЧЕЛКИНА Софья 1 2 2 2 2
МГФСО

ДЬЯЧЕНКО Василиса 1 1 2 2 2
МГФСО

ДАЛИМОВА Алина 1 1 1 2 2
МГФСО

АФАНАСЬЕВА Елизавета 1 1 1 1 1
ЦДСиС "Чертаново Южное"

ШЕРОВА Арина 1 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе Группа № 16
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

РОМАНЧИКОВА Полина 2 2 2 2 2
ЦСиО "САМБО-70"

КАНДРАХИНА Мария 1 2 2 2 2
"Звезда" г.Серпухов

ТУМАНОВА Дарья 1 1 2 1 2
МГФСО

СУРОВЦЕВА Елизавета 1 1 1 1 1
МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово

САНИНА Алиса 1 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КУРАНОВА Татьяна 1 1 1 2 1
СШ "Звезда" г.Серпухов

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

45

1

61

38

53

40

46

6

3 7

5 50 : 3 0 : 3

1

0 : 3 2 : 3

2 9 2

1 10

1 : 3 5, 5, 4

3

6 6 5

5 8

4

4

0 : 3 0 : 3 7, 4, 6 3, 6, 7 8, 6, 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 11, -7, 2, -5, 10 0 : 3

50 : 3 0 : 3 0 : 3

4 7 4

3 8

1 2 3 4 5 6

6

6 6 5

2

0 : 3 0 : 3 7, 9, 3 8, 6, 3 6, 11, 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1, 11, 6 -7, 9, 5, 10

2, 7, 1 2, 6, 8 2, 7, 3

3

1 108, -5, -11, 8, 5 6, 6, 7 7, 4, 3 5, 3, 2 4, 8, 1

2 : 3 9, 4, 1 5, 5, 5 5, 2, 4 6, 5, 42 9

3

6

6 5 6

5 8

1

0 : 3 0 : 3 6, 7, 4 3, 2, 4 1, 1, 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 3 4 5

4

4 6 5

3 71 : 3 1 : 3 3, 5, 2 0 : 3 0, 0, 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 9, 4, 3

1

2 9 2

1 10

0 : 3 10, -9, 6, 4 3, 4, 3 5, 8, 5 4, 5, 2

4 5 6

3 7

1 2 3 4 5 6

3

6 5 5

5

0 : 3 0 : 3 0 : 3

2 9 2

1 105, 6, 10 5, 3, 8 1, 1, 2 3, 3, 7 W

0 : 3 7, -8, 4, 9 0, 0, 3

62

37

-5, 9, 9, 9 3, 8, 4 7, 1, 3

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ГБУ "СШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" МОСКОМСПОРТА

1 2 3 4 5 6

1

4

8

7, 5, 3 1, 0, 1

0 : 3 1 : 3 1, 2, 5 1 : 3 6, 5, 0

0 : 3 2 : 3

0 : 3 0 : 3

L 0 : 3 0 : 3

1 : 3 6, 4, 2

-9, 8, 8, 7 2, 5, 2 4, 7, 1 5, 7, 6 1, 2, 4

0 : 3 0 : 3 7, 5, 6 0 : 3 6, 7, 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

12, 5, -8, -6, 9 0 : 3

9, 5, 6 3, -8, 2, 2 1, 1, 3 6, 7, 7 1, 0, 2
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1 САХАРУК Ольга ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (2, 4, 6)
- 1 САХАРУК Ольга ГБУ СШ №93 "На Можайке"

2 КАНДРАХИНА Мария "Звезда" г.Серпухов 3 - 0  (9, 5, 4)
- 17 САХАРУК Ольга ГБУ СШ №93 "На Можайке"

3 КОНДРАТЬЕВА Софья СШОР №74

- 2 КРЯЖЕВА Нелли СШОР №74

4 КРЯЖЕВА Нелли СШОР №74 3 - 2  (-7, 5, -6, 3, 4) 3 - 0  (7, 10, 11)
- 25 САХАРУК Ольга ГБУ СШ №93 "На Можайке"

5 ШИШОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (4, 6, 9)
- 3 ШИШОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

6 РЯБОШАПКА Мария МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово

- 18 ТАРАСОВА Татьяна СШ г.Курчатов

7 ТЕКУТЬЕВА Злата МГФСО 3 - 0  (8, 8, 13)
- 4 ТАРАСОВА Татьяна СШ г.Курчатов

8 ТАРАСОВА Татьяна СШ г.Курчатов 3 - 0  (1, 1, 4) 3 - 0  (6, 10, 4)
- 29 САХАРУК Ольга ГБУ СШ №93 "На Можайке"

9 СЯСЬКО Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (8, 3, 8)
- 5 СЯСЬКО Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

10 ХАРИТОНОВА Татьяна СШ №10 3 - 0  (6, 3, 6)
- 19 СЯСЬКО Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

11 БРОННИКОВА Татьяна МГФСО

- 6 БРОННИКОВА Татьяна МГФСО

12 ЕРМАКОВА Анастасия МБОУ ДО ЦДОД, г. Моршанск 3 - 1  (-3, 7, 9, 12)
- 26 СЯСЬКО Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

13 ДЖЕМИЛЕВА Арина СШ "Лидер" г. Новороссийск 3 - 0  (1, 1, 3) 3 - 0  (9, 9, 9)
- 7 ДЖЕМИЛЕВА Арина СШ "Лидер" г. Новороссийск

14 МОЛОВИЧКО Дарья ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 20 КОМРАКОВА Евгения МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск

15 ПЧЕЛКИНА Софья МГФСО 3 - 2  (-4, 6, -13, 11, 4)
- 8 КОМРАКОВА Евгения МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск

16 КОМРАКОВА Евгения МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск 3 - 0  (2, 7, 6) -
ПОБЕДИТЕЛЬ

17 МАТЮШИНА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (2, 4, 4) 3 - 0  (2, 5, 8) 31
- 9 МАТЮШИНА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

18 ГОРЛИНА Ольга МГФСО 3 - 0  (8, 7, 8)
- 21 МАТЮШИНА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

19 НИКИТИНА Анастасия МГФСО

- 10 ПОЗДНЯКОВА Олеся МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск

20 ПОЗДНЯКОВА Олеся МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск 3 - 1  (7, 4, -9, 10) 3 - 0  (9, 11, 7)
- 27 МАТЮШИНА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

21 ЗАЙНИЕВА Виктория СШОР г. Электросталь 3 - 0  (10, 6, 5)
- 11 ЗАЙНИЕВА Виктория СШОР г. Электросталь

22 ФРОЛОВА Дарья МБОУ ДО ЦДОД, г. Моршанск

- 22 ХРУЛЕВА Ксения СДЮСШОР №13 г.Нижний Новгород

23 ТАРАКАНОВА Лариса ЦСиО "САМБО-70" 3 - 0  (4, 6, 8)
- 12 ХРУЛЕВА Ксения СДЮСШОР №13 г.Нижний Новгород

24 ХРУЛЕВА Ксения СДЮСШОР №13 г.Нижний Новгород 3 - 0  (5, 3, 9)
- 30 МАКСИМОВА Мария МГФСО

25 ДЕРЗКОВА Анастасия МГФСО 3 - 0  (7, 12, 6) 3 - 0  (5, 5, 7)
- 13 ДЕРЗКОВА Анастасия МГФСО

26 УМАНСКАЯ Ксения МГФСО 3 - 1  (8, -6, 3, 3)
- 23 ДЕРЗКОВА Анастасия МГФСО

27 ПОВАРОВА Вера МГФСО

- 14 РОМАНЧИКОВА Полина ЦСиО "САМБО-70"

28 РОМАНЧИКОВА Полина ЦСиО "САМБО-70" 3 - 2  (9, -9, -9, 5, 9)
- 28 МАКСИМОВА Мария МГФСО

29 КИЙКОВА Елизавета СЦ МБУ ДО г.Белгород 3 - 0  (9, 10, 8) 3 - 0  (7, 9, 5)
- 15 ЮНИЦКАЯ Мария ЦДСиС "Чертаново Южное"

30 ЮНИЦКАЯ Мария ЦДСиС "Чертаново Южное"

- 24 МАКСИМОВА Мария МГФСО

31 РОМАНЧИКОВА Марина ЦСиО "САМБО-70" 3 - 0  (4, 2, 5)
- 16 МАКСИМОВА Мария МГФСО

32 МАКСИМОВА Мария МГФСО 3 - 0  (3, 4, 6)

САХАРУК Ольга
2 МЕСТО

МАКСИМОВА Мария

"В О З Р О Ж Д Е Н И Е"

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе
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-30
-26

-24
40 - 52

-1 - 58
32 - 48

-2

-23
41 - 56

-3
33

-4
-25

-22
42 - 53

-5
34 - 49

-6

-21
43

-7
35

-8

-9
36

-10
44

-20

-11 - 50
37

-12 - 54
45

-19 -28

-13
38

-14 - 57
46

-18

-15 - 51
39 - 59

-16 - 55
47

-17 -27
-29

-52
63

-53 -58
65 61

-54 -59
64

-55

-56
-63 ЮНИЦКАЯ Мария 62

66 -57
-64 3 - 0  (7, 9, 9) 8 МЕСТО

12 МЕСТО ДЕРЗКОВА Анастасия
ЮНИЦКАЯ Мария

11 МЕСТО - КОМРАКОВА Евгения
- НИКИТИНА Анастасия ДЕРЗКОВА Анастасия 3 - 0  (1, 13, 9)

НИКИТИНА Анастасия

КРЯЖЕВА Нелли
КОМРАКОВА Евгения 7 МЕСТО

- КРЯЖЕВА Нелли 6 МЕСТО
КРЯЖЕВА Нелли 3 - 0  (7, 9, 8) 10 МЕСТО

- ПОЗДНЯКОВА Олеся - ТАРАСОВА Татьяна
НИКИТИНА Анастасия 3 - 0  (8, 7, 8) ХРУЛЕВА Ксения 3 - 0  (6, 5, 7)

ХРУЛЕВА Ксения

- ПОЗДНЯКОВА Олеся
ПОЗДНЯКОВА Олеся

ЮНИЦКАЯ Мария 3 - 0  (3, 5, 7)

9 МЕСТО ТАРАСОВА Татьяна 5 МЕСТО

ХРУЛЕВА Ксения
СЯСЬКО Мария

РОМАНЧИКОВА Марина РОМАНЧИКОВА Марина

КРЯЖЕВА Нелли

КИЙКОВА Елизавета КРЯЖЕВА Нелли
- 3 - 1  (-7, 10, 10, 5) СЯСЬКО Мария

КРЯЖЕВА Нелли ХРУЛЕВА Ксения 3 - 1  (3, -8, 5, 5)
- 3 - 1  (-8, 8, 5, 5) 3 - 2  (7, -9, 7, -6, 7)

3 МЕСТО
ШИШОВА Мария

3 - 2  (-10, 8, -6, 5, 8)

ПОВАРОВА Вера
- 3 - 2  (4, -5, -8, 7, 4)

3 - 1  (-12, 7, 8, 7) 3 - 1  (4, 7, -4, 7)
- ШИШОВА Мария ХРУЛЕВА Ксения

БРОННИКОВА Татьяна ДЕРЗКОВА Анастасия

УМАНСКАЯ Ксения

УМАНСКАЯ Ксения

ДЕРЗКОВА Анастасия
- 3 - 1  (5, 3, -13, 6)

ТАРАКАНОВА Лариса ФРОЛОВА Дарья БРОННИКОВА Татьяна

ФРОЛОВА Дарья НИКИТИНА Анастасия
- 3 - 1  (10, -7, 6, 9) 3 - 0  (8, 6, 4)

ДЖЕМИЛЕВА Арина
3 - 2  (9, -6, 8, -4, 5)

3 - 2  (6, -5, 8, -4, 8)
- НИКИТИНА Анастасия

НИКИТИНА Анастасия НИКИТИНА Анастасия

ПЧЕЛКИНА Софья

ГОРЛИНА Ольга
- 3 - 0  (9, 5, 9)

- 3 - 0  (7, 9, 2)
МОЛОВИЧКО Дарья ПЧЕЛКИНА Софья

ПОЗДНЯКОВА Олеся ПОЗДНЯКОВА Олеся
- 3 - 0  (4, 4, 4)

ЕРМАКОВА Анастасия 3 - 1  (7, 4, -6, 9)
- 3 - 2  (6, -5, -9, 9, 7) ПОЗДНЯКОВА Олеся

ХАРИТОНОВА Татьяна ХАРИТОНОВА Татьяна 3 - 1  (-7, 9, 9, 4)
- ЗАЙНИЕВА Виктория ТАРАСОВА Татьяна

ЗАЙНИЕВА Виктория 3 - 2  (9, 9, -4, -8, 4)

ТЕКУТЬЕВА Злата
ТАРАСОВА Татьяна

- 3 - 2  (7, -11, -6, 11, 7)
РЯБОШАПКА Мария ТЕКУТЬЕВА Злата

- 3 - 0  (10, 8, 9) 3 - 2  (-7, 13, 9, -8, 8)
РОМАНЧИКОВА Полина РОМАНЧИКОВА Полина ТАРАСОВА Татьяна

КОНДРАТЬЕВА Софья 3 - 0  (9, 12, 11)

ЮНИЦКАЯ Мария 3 - 0  (10, 9, 7) 3 - 0  (2, 3, 4) 3 МЕСТО

- 3 - 0  (4, 4, 9) ЮНИЦКАЯ Мария

- ЮНИЦКАЯ Мария КОМРАКОВА Евгения 3 - 2  (-9, -12, 11, 8, 7)
КАНДРАХИНА Мария КАНДРАХИНА Мария МАТЮШИНА Мария

МАТЮШИНА Мария
КОМРАКОВА Евгения
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Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

-

-

- 23 МЕСТО
- -

24 МЕСТО

-

- -
-

-
-

22 МЕСТО

-
- - 20 МЕСТО

- 21 МЕСТО -

- -
-

- 19 МЕСТО
РОМАНЧИКОВА Марина

УМАНСКАЯ Ксения 18 МЕСТО
- - -

ФРОЛОВА Дарья

ДЖЕМИЛЕВА Арина
- -

-

17 МЕСТО
-

ПЧЕЛКИНА Софья

ХАРИТОНОВА Татьяна БРОННИКОВА Татьяна
- -

БРОННИКОВА Татьяна 3 - 2  (9, -9, 5, -14, 9)
- 16 МЕСТО

ТЕКУТЬЕВА Злата

РОМАНЧИКОВА Полина 15 МЕСТО
- - - РОМАНЧИКОВА Полина

КАНДРАХИНА Мария

ЗАЙНИЕВА Виктория

3 - 1  (9, -9, 4, 9)
ШИШОВА Мария

14 МЕСТО
- ШИШОВА Мария

ШИШОВА Мария 3 - 1  (10, -10, 7, 7)

БРОННИКОВА Татьяна

13 МЕСТО
- ЗАЙНИЕВА Виктория

ЗАЙНИЕВА Виктория
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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АЛЕКСАНДРОВ Матвей Алексеевич 17.03.2011 0 б/р МГФСО Бакшеев К.С.
2 АМЕЛИН Леонид Александрович 07.01.2008 84 1 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
3 АНДРЕЕВ Василий Степанович 16.05.2008 5 2 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
4 АНДРЕЕВ Максим Валентинович 03.11.2009 25 2 юн. "Звезда" г.Серпухов Грабилова С.В.
5 АНИСИМОВ Тимофей Витальевич 01.06.2008 50 1 юн. МОО "ФНТТ" г.Тверь Стадниченко А.А.
6 АРТЕМЬЕВ Василий Михайлович 19.11.2008 0 б/р СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
7 АСТАШИН Иван Владимирович 01.09.2008 0 II СДЦ "Кольчуга" г.Москва Тихонов В.В.
8 БЕЛОЗЕРОВ Матвей Вячеславович 12.12.2008 46 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
9 БЕЛЯЕВ Евгений Дмитриевич 12.10.2008 52 3 юн. КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург Чекуров В.Д.,Шесюк В.Д.

10 БОГАЧЕВ Арсений Максимович 20.10.2009 4 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
11 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 26 2 юн. МОО "ФНТТ" г.Тверь Стадниченко А.А.
12 БОЛТЕНКОВ Степан Дмитриевич 10.03.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
13 БОНЧЕВ Борис Иванович 27.12.2009 0 б/р ГБУ "САШ" Кустова Ю.В., Пронкин М.С., Быков В.А.
14 БУБНОВ Александр Дмитриевич 04.05.2010 0 б/р МГФСО Шипов А.О.
15 БУБНОВ Артем Александрович 28.11.2008 0 3 юн. "Метеор" г.Жуковский Калустов К.С.,Заикин А.Ю.
16 БУБНОВ Григорий Дмитриевич 04.05.2010 0 б/р МГФСО Шипов А.О.
17 ВАЛУЕВ Артем Максимович 27.02.2009 32 б/р МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
18 ВИНИЦКИЙ Артем Дмитриевич 28.10.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
19 ВИНИЧЕНКО Никита Геннадьевич 23.03.2009 15 2 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
20 ВОЛОВНИК Захар Ильич 05.09.2008 0 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
21 ВОЛОДИН Алексей Олегович 12.06.2008 0 3 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
22 ВОСКРЕСЕНСКИЙ Алексей Сергеевич 08.06.2008 56 2 юн. ЦДСиС "Чертаново Южное" Беликова В.А.
23 ГАЙФУЛИН Тимур Ренатович 23.07.2009 69 2 юн. г.Королев Мисюрев Б.А.
24 ГЕРАСИМОВ Артемий Олегович 12.05.2008 97 1 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
25 ГЛАВАЦКИХ Вадим Александрович 20.01.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
26 ГРИГОРЬЕВ Александр Денисович 02.12.2011 0 б/р МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
27 ГУСАЛОВ Матвей Александрович 04.12.2009 101 1 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
28 ГУСЕВ Лев Сергеевич 31.08.2009 9 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
29 ДАНИЛОВ Егор Андреевич 25.05.2009 0 б/р МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
30 ДЖАНГИРЛИ Эльдар Эльшадович 15.09.2012 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
31 ДОЛГИХ Станислав Иванович 26.02.2009 0 б/р МГФСО Бакшеев К.С.
32 ДОНЧЕНКО Андрей Владимирович 30.06.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
33 ДОРОГАВЦЕВ Александр Сергеевич 21.01.2010 2 3 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
34 ДРЕМОВ Георгий Андреевич 11.12.2008 20 2 юн. "Звезда" г.Серпухов Грабилова С.В.
35 ДУЛАЕВ Артем Георгиевич 01.02.2010 110 2 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
36 ДЯГЕЛЕВ Денис Игоревич 07.03.2008 77 1 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
37 ЕВТУШЕВСКИЙ Петр Игоревич 24.11.2008 0 б/р АНОО "Гимназия СВВ", д. Зайцево, Одинцив р-н Воробьев С.В.
38 ЗАВАДСКИЙ Дмитрий Андреевич 21.01.2009 0 3 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
39 ЗУБКОВСКИЙ Роман Леонидович 02.02.2009 0 3 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
40 ЗУБОВ Иван Алексеевич 03.10.2008 79 2 юн. ГАУ ШОР №1 г.Самара Вязова Е.Л.,Мохначева Е.Ю.
41 ИЗМАЙЛОВ Дмитрий Сергеевич 02.02.2008 0 б/р ЦДСиС "Чертаново Южное" Беликова В.А.
42 ИХСАНОВ Роман Маратович 07.08.2009 0 б/р ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
43 КАРЫМОВ Глеб Васильевич 26.08.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
44 КАЧАЛОВ Вадим Александрович 30.09.2008 0 б/р МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово Костеневич Л.М., Фирсова А.А.
45 КЛИНЦОВ Фадей Тимурович 15.02.2010 2 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
46 КОЖИН Виктор Сергеевич 11.02.2008 46 2 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
47 КОНОНОВ Сергей Сергеевич 17.10.2008 9 2 юн. СШ г.Калининград Тесля О.И.
48 КОРНИЛОВ Иван Вадимович 11.01.2009 26 б/р АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО Кондратьев М.В.
49 КОРНИЛОВ Святослав Алексеевич 27.06.2008 22 1 юн. СШ №10 Чуева И.А.
50 КОРОБКИН Владислав Евгеньевич 09.11.2008 47 1 юн. СЦ МБУ ДО г.Белгород Рыбалченко С.В.,Зудов Н.И.
51 КРИМЕР Энри-Ашер Игоревич 19.05.2010 16 3 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
52 КУЗНЕЦОВ Владислав Кириллович 27.01.2009 0 б/р АНОО "Гимназия СВВ", д. Зайцево, Одинцив р-н Воробьев С.В.
53 КУЗНЕЦОВ Михаил Игоревич 25.03.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
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54 КУРЗАЕВ Дмитрий Ильич 02.10.2008 0 3 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
55 ЛОБАСТОВ Степан Михайлович 21.05.2008 0 б/р АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО Кондратьев М.В.
56 МАНЬКО Даниил Александрович 18.02.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
57 МАРИНИЧ Дмитрий Александрович 18.03.2008 45 1 юн. СЦ МБУ ДО г.Белгород Рыбалченко С.В.,Зудов Н.И.
58 МАРКОВ Андрей Михайлович 03.05.2010 0 1 юн. СДЮШОР №2 г.Брест Фурсов А.С.
59 МАХМУТОВ Тимур Рушанович 13.09.2010 1 3 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
60 МИКРЮКОВ Дмитрий Игоревич 22.05.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
61 МОРОЗОВ Андрей Михайлович 03.08.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
62 МУЛЕРОВ Тихон Сергеевич 29.10.2009 3 3 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
63 МЯСОЕДОВ Никита Андреевич 21.01.2010 5 б/р МБУ ДО ДЮСШ г.Балашиха Озерчук М.К.
64 НАГАПЕТОВ Артем Валерьевич 24.09.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
65 НАДЕИН Даниил Викторович 12.11.2009 0 б/р СШ №10 Чуева И.А.
66 НАУМОВ Сергей Александрович 06.04.2009 11 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
67 НОВИКОВ Владислав Евгеньевич 14.06.2009 75 1 юн. СДЮСШОР №6, г.Смоленск Богачев А.Ю.
68 НОВОСЕЛ Алексей Геннадьевич 15.05.2008 110 2 юн. ДЮСШ №3 г.Ростов-на-Дону Зиновьев С.Л.
69 ОБОЯНЦЕВ Владимир Николаевич 26.12.2008 1 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
70 ОРЛОВ Степан Владимирович 05.04.2009 61 2 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
71 ПАНЬКИН Данила Алексеевич 14.07.2008 0 б/р СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
72 ПАРИЦКИЙ Михаил Михайлович 29.01.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
73 ПЕТРУШОВ Роман Сергеевич 06.08.2010 0 3 юн. МАУ ФОК Реутов Лошкарева Н.Г.
74 ПЕТУХОВ Иван Игоревич 25.04.2009 37 3 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
75 ПИКОВ Павел Денисович 18.01.2008 95 3 юн. КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург Чекуров В.Д.,Платков В.В.
76 ПИСАРЕВ Тимофей Сергеевич 22.01.2008 17 2 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
77 ПИСАРЕНКО Иван Викторович 09.04.2009 33 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
78 ПОДКОЛЗИН Даниил Александрович 23.09.2008 44 3 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
79 ПОЛБЕННИКОВ Валерий Павлович 18.09.2009 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
80 ПОЛБЕННИКОВ Владислав Павлович 15.03.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
81 ПОЛИВАНОВ Андрей Владимирович 09.03.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
82 ПОЛИВАНОВ Дмитрий Владимирович 09.03.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
83 ПОПОВ Артемий Александрович 25.07.2008 16 б/р ГАУ ШОР №1 г.Самара Вязова Е.Л.,Мохначева Е.Ю.
84 ПОПОВ Михаил Романович 13.06.2008 73 1 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
85 РАМБОВСКИЙ Михаил Константинович 24.03.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
86 РЕЗНИЧЕНКО Леонид Андреевич 14.05.2009 0 б/р ДЮСШ "Космос" г.Подольск Цой Л.Н.
87 РОМЧУК Андрей Константинович 10.01.2008 0 б/р г.Королев Мисюрев Б.А.
88 РЫЖЕНКОВ Павел Романович 27.08.2009 95 б/р РАТМИР Васильева М.В.
89 САВКИН Владислав Михайлович 07.10.2009 44 1 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
90 САВЧУК Александр Александрович 31.10.2012 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
91 САРКИСОВ Максим Александрович 15.08.2009 0 б/р ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
92 СЕЛИВАНОВ Иван Александрович 14.06.2008 7 б/р МГФСО Шипов А.О.
93 СЕМЕНОВ Иоанн Данилович 07.06.2009 9 2 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
94 СИДЛОВ Александр Олегович 07.03.2008 38 2 юн. ДЮСШ "Космос" г.Подольск Цой Л.Н.
95 СИДОРОВ Антон Ильич 21.03.2009 20 3 юн. МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
96 СОЛОВЬЕВ Федор Павлович 15.02.2009 13 2 юн. МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
97 СОСИН Алексей Константинович 12.04.2008 4 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
98 ТЕЛЕГИН Тимофей Дмитриевич 13.11.2010 0 б/р МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
99 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.11.2008 167 III МБУ ФСО СШОР г.Коломна Наумов А.В.,Четырева И.Г.,Голованов Е.М.

100 ТОРОПКИН Игорь Евгеньевич 02.02.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
101 УЕДРАОГО Родион Михайлович 13.11.2009 84 III МБУ ФСО СШОР г.Коломна Наумов А.В.,Четырева И.Г.,Голованов Е.М.

102 ФЕДИН Глеб Дмитриевич 30.04.2008 0 б/р МГФСО Бакшеев К.С.
103 ФЕДОРОВ Арсений Михайлович 07.06.2008 123 III СШ г.Рязань Глазков И.Н.
104 ФЕОКТИСТОВ Иван Сергеевич 07.06.2008 0 3 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
105 ФИЛИППОВ Артемий Владиславович 29.05.2008 0 б/р АНОО "Гимназия СВВ", д. Зайцево, Одинцив р-н Воробьев С.В.
106 ФОМИЧЕВ Дмитрий Валерьевич 01.05.2009 25 2 юн. ЦДСиС "Чертаново Южное" Беликова В.А.
107 ФРИДМАН Лев 11.01.2012 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
108 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
109 ХРАМЦОВ Александр Романович 10.06.2008 0 б/р СШ "Звезда" г.Серпухов Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.
110 ХРАМЦОВ Иван Романович 20.02.2010 6 б/р СШ "Звезда" г.Серпухов Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.
111 ХУСАИНОВ Игорь Тимурович 07.07.2008 0 2 юн. СШОР г.Ногинск Кулиева Т.З.
112 ЦЫГАНКОВ Егор Николаевич 17.11.2008 119 III "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
113 ЧИМИН Егор Максимович 15.05.2009 104 1 юн. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
114 ЧИРАНОВ Александр Андреевич 18.05.2008 14 2 юн. МУДО ДЮСШ №1 г.Саранск Дедидов А.Г.
115 ШАКИРОВ Ильдар Дамирович 01.12.2008 47 1 юн. ГДКиС "Мир", г. Домодедово Домнин В.В.



116 ШАПЧИЦ Михаил Александрович 07.11.2008 49 1 юн. МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
117 ШАТАЛОВ Федор Андреевич 11.05.2010 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
118 ШЕВЕЛЕВ Глеб Игоревич 04.02.2008 14 3 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
119 ШКОДИН Дмитрий Федорович 19.01.2008 3 3 юн. МГФСО Крутова М.Е.
120 ШМАРУК Арсений Николаевич 14.04.2009 0 б/р СШ №10 Чуева И.А.
121 ЩЕРБАКОВ Андрей Андреевич 22.06.2008 0 б/р МГФСО Шипов А.О.
122 ЩЕРБАТЫЙ Савелий Октавианович 04.03.2009 0 б/р МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров Морозов Б.В.
123 ЮДИН Федор Иванович 27.11.2009 0 б/р МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
124 ЮРЕНКОВ Никита Сергеевич 23.06.2008 76 1 юн. МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск Егорова Н.А.
125 ЮХНО Тихон Сергеевич 31.03.2011 0 б/р ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)



21-22 декабря 2018 г. МОСКВА, СК "Крылатское"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТОЛКУШКИН Василий 2 2 2 2  
МБУ ФСО СШОР г.Коломна

СОЛОВЬЕВ Федор 1 1 2 2  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

СЕМЕНОВ Иоанн 1 2 2 2  
МГФСО

ЮХНО Тихон 1 1 0 0  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ВОЛОДИН Алексей 1 1 1 2  
МГФСО

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ФЕДОРОВ Арсений 2 2 2 2  
СШ г.Рязань

ШЕВЕЛЕВ Глеб 1 2 2 2  
МГФСО

НАУМОВ Сергей 1 1 2 2  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ШАТАЛОВ Федор 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КУЗНЕЦОВ Михаил 1 1 1 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЦЫГАНКОВ Егор 2 2 2 2  
"Юность-Москвы"-Спартак

ВИНИЧЕНКО Никита 1 2 2 2  
МГФСО

ГУСЕВ Лев 1 1 2 2  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ТОРОПКИН Игорь 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ХУСАИНОВ Игорь 1 1 1 2  
СШОР г.Ногинск

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДУЛАЕВ Артем 2 2 2 2  
МГФСО

ЧИРАНОВ Александр 1 2 2 2  
МУДО ДЮСШ №1 г.Саранск

КОНОНОВ Сергей 1 1 2 2  
СШ г.Калининград

САВЧУК Александр 1 1 1 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЩЕРБАТЫЙ Савелий 1 1 1 1  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
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21-22 декабря 2018 г. МОСКВА, СК "Крылатское"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

НОВОСЕЛ Алексей 2 2 2 2  
ДЮСШ №3 г.Ростов-на-Дону

КРИМЕР Энри-Ашер 1 2 2 2  
МГФСО

СЕЛИВАНОВ Иван 1 1 2 2  
МГФСО

РАМБОВСКИЙ Михаил 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ФЕОКТИСТОВ Иван 1 1 1 2  
СШОР г.Ногинск

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЧИМИН Егор 2 2 2 2  
"Юность-Москвы"-Спартак

ПИСАРЕВ Тимофей 1 2 2 2  
МГФСО

ХРАМЦОВ Иван 1 1 1 1  
СШ "Звезда" г.Серпухов

ПОЛИВАНОВ Дмитрий 1 1 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ПАНЬКИН Данила 1 1 2 1  
СШОР г.Ногинск

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГУСАЛОВ Матвей 2 2 2 2  
МГФСО

ПОПОВ Артемий 1 2 2 2  
ГАУ ШОР №1 г.Самара

МЯСОЕДОВ Никита 1 1 2 2  
МБУ ДО ДЮСШ г.Балашиха

ПОЛИВАНОВ Андрей 1 1 1 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

АРТЕМЬЕВ Василий 1 1 1 1  
СШОР г.Ногинск

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГЕРАСИМОВ Артемий 2 2 2 2  
МГФСО

ДРЕМОВ Георгий 1 2 2 2  
"Звезда" г.Серпухов

БОГАЧЕВ Арсений 1 1 2 1  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ПОЛБЕННИКОВ Владислав 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДАНИЛОВ Егор 1 1 2 2  
МГФСО

     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
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21-22 декабря 2018 г. МОСКВА, СК "Крылатское"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПИКОВ Павел 2 2 2 2  
КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург

СИДОРОВ Антон 1 1 2 2  
МГФСО

АНДРЕЕВ Василий 1 2 2 2  
МГФСО

ПОЛБЕННИКОВ Валерий 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БУБНОВ Александр 1 1 1 2  
МГФСО

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

РЫЖЕНКОВ Павел 2 2 2 2  
РАТМИР

КОРНИЛОВ Святослав 1 2 2 2  
СШ №10

СОСИН Алексей 1 1 2 2  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

ПАРИЦКИЙ Михаил 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БУБНОВ Григорий 1 1 1 2  
МГФСО

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АМЕЛИН Леонид 2 2 2 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

АНДРЕЕВ Максим 1 2 2 2  
"Звезда" г.Серпухов

ШКОДИН Дмитрий 1 1 2 2  
МГФСО

ЮДИН Федор 1 1 1 0  
МГФСО

ГЛАВАЦКИХ Вадим 1 1 1 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

УЕДРАОГО Родион 2 2 2 2  
МБУ ФСО СШОР г.Коломна

ФОМИЧЕВ Дмитрий 1 1 2 2  
ЦДСиС "Чертаново Южное"

МУЛЕРОВ Тихон 1 2 2 1  
МГФСО

МАНЬКО Даниил 1 1 1 0  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

АСТАШИН Иван 1 1 2 2  
СДЦ "Кольчуга" г.Москва

     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
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21-22 декабря 2018 г. МОСКВА, СК "Крылатское"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 13
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЗУБОВ Иван 2 2 2 2  
ГАУ ШОР №1 г.Самара

БОГДАНОВ Александр 1 2 2 2  
МОО "ФНТТ" г.Тверь

КЛИНЦОВ Фадей 1 1 2 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЩЕРБАКОВ Андрей 1 1 1 1  
МГФСО

ИЗМАЙЛОВ Дмитрий 1 1 2 2  
ЦДСиС "Чертаново Южное"

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 14
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДЯГЕЛЕВ Денис 2 2 2 2  
МГФСО

КОРНИЛОВ Иван 1 2 2 2  
АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО
ДОРОГАВЦЕВ Александр 1 1 2 1  

МГФСО
ДОНЧЕНКО Андрей 1 1 1 1  

ГБУ СШ №93 "На Можайке"
КАЧАЛОВ Вадим 1 1 2 2  

МБУ СШ "Олимп" г. Домодедово
     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 15
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЮРЕНКОВ Никита 2 2 2 2  
МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск
ВАЛУЕВ Артем 1 1 2 2  

МАУ ФОК Реутов
ОБОЯНЦЕВ Владимир 1 2 2 2  

ГБУ СШ №93 "На Можайке"
КУРЗАЕВ Дмитрий 1 1 1 2  

МГФСО
ТЕЛЕГИН Тимофей 1 1 1 1  

МГФСО
     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 16
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

НОВИКОВ Владислав 2 2 2 2  
СДЮСШОР №6, г.Смоленск

ПИСАРЕНКО Иван 1 2 2 2  
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

МАХМУТОВ Тимур 1 1 2 2  
МГФСО

ДЖАНГИРЛИ Эльдар 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РЕЗНИЧЕНКО Леонид 1 1 1 2  
ДЮСШ "Космос" г.Подольск

     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)
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21-22 декабря 2018 г. МОСКВА, СК "Крылатское"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 17
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОПОВ Михаил 2 2 2 2  
МГФСО

ПЕТУХОВ Иван 1 2 2 2  
МГФСО

АЛЕКСАНДРОВ Матвей 1 1 2 1  
МГФСО

ВИНИЦКИЙ Артем 1 1 1 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РОМЧУК Андрей 1 1 2 2  
г.Королев

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 18
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГАЙФУЛИН Тимур 2 2 2 2  
г.Королев

СИДЛОВ Александр 1 2 2 2  
ДЮСШ "Космос" г.Подольск

ФЕДИН Глеб 1 1 1 1  
МГФСО

БОЛТЕНКОВ Степан 1 1 2 1  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БОНЧЕВ Борис 1 1 2 2  
ГБУ "САШ" 

     

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 19
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ОРЛОВ Степан 2 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

САВКИН Владислав 1 2 2 2 2
МГФСО

ДОЛГИХ Станислав 1 1 1 2 1
МГФСО

ЗУБКОВСКИЙ Роман 1 1 2 2 2
МГФСО

ШМАРУК Арсений 1 1 1 1 1
СШ №10

ВОЛОВНИК Захар 1 1 2 1 2
МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 20
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ВОСКРЕСЕНСКИЙ Алексей 1 2 2 2  
ЦДСиС "Чертаново Южное"

ПОДКОЛЗИН Даниил 2 2 2 2  
МГФСО

МАРКОВ Андрей 1 1 2 2  
СДЮШОР №2 г.Брест

ФРИДМАН Леонид 1 1 1 2  
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

НАДЕИН Даниил 1 1 1 1  
СШ №10

     

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

"В О З Р О Ж Д Е Н И Е"
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21-22 декабря 2018 г. МОСКВА, СК "Крылатское"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 21
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БЕЛЯЕВ Евгений 2 2 1 2 2
КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург

МАРИНИЧ Дмитрий 1 2 1 2 2
СЦ МБУ ДО г.Белгород

ФРИДМАН Лев 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 2 2 2 2 2
МГФСО

ИХСАНОВ Роман 1 1 2 1 1
ЦСиО "САМБО-70"

ЕВТУШЕВСКИЙ Петр 1 1 2 1 2
АНОО "Гимназия СВВ", д. Зайцево, Одинцив р-н

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 22
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АНИСИМОВ Тимофей 2 2 2 2 2
МОО "ФНТТ" г.Тверь

КОЖИН Виктор 1 2 2 2 2
МГФСО

МОРОЗОВ Андрей 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ГРИГОРЬЕВ Александр 1 1 2 1 2
МГФСО

ПЕТРУШОВ Роман 1 1 2 2 2
МАУ ФОК Реутов

ФИЛИППОВ Артемий 1 1 2 1 1
АНОО "Гимназия СВВ", д. Зайцево, Одинцив р-н

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 23
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШАПЧИЦ Михаил 2 2 2 2 2
МГФСО

БЕЛОЗЕРОВ Матвей 0 0 0 0 0
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛОБАСТОВ Степан 1 2 2 2 2
АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО
ХРАМЦОВ Александр 1 2 1 0 2

СШ "Звезда" г.Серпухов
САРКИСОВ Максим 1 2 1 2 2

ЦСиО "САМБО-70"
КАРЫМОВ Глеб 1 2 1 1 1

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе Группа № 24
№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КОРОБКИН Владислав 2 2 2 2 2
СЦ МБУ ДО г.Белгород

ШАКИРОВ Ильдар 1 2 2 2 2
ГДКиС "Мир", г. Домодедово

НАГАПЕТОВ Артем 1 1 1 2 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

БУБНОВ Артем 1 1 2 2 1
"Метеор" г.Жуковский

МИКРЮКОВ Дмитрий 1 1 1 0 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КУЗНЕЦОВ Владислав 1 1 2 2 2
АНОО "Гимназия СВВ", д. Зайцево, Одинцив р-н

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)
Главный секретарь-судья МК(СВК) КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)

"В О З Р О Ж Д Е Н И Е"
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1 ТОЛКУШКИН Василий МБУ ФСО СШОР г.Коломна

- 1 ТОЛКУШКИН Василий МБУ ФСО СШОР г.Коломна

2 X X 3 - 0  (5, 3, 5)
- 33 ТОЛКУШКИН Василий МБУ ФСО СШОР г.Коломна

3 ЛОБАСТОВ Степан АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО

- 2 КОЖИН Виктор МГФСО
4 КОЖИН Виктор МГФСО 3 - 1  (-8, 4, 8, 8) 3 - 0  (3, 3, 6)

- 49 ТОЛКУШКИН Василий МБУ ФСО СШОР г.Коломна

5 БОГДАНОВ Александр МОО "ФНТТ" г.Тверь 4 - 0  (11, 3, 10, 7)
- 3 БОГДАНОВ Александр МОО "ФНТТ" г.Тверь

6 ШЕВЕЛЕВ Глеб МГФСО
- 34 ДЯГЕЛЕВ Денис МГФСО

7 X X 3 - 1  (6, -6, 4, 9)
- 4 ДЯГЕЛЕВ Денис МГФСО

8 ДЯГЕЛЕВ Денис МГФСО 3 - 1  (4, 4, -6, 6)
- 57 ТОЛКУШКИН Василий МБУ ФСО СШОР г.Коломна

9 АМЕЛИН Леонид ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 5 АМЕЛИН Леонид ГБУ СШ №93 "На Можайке"

10 X X 3 - 0  (6, 2, 7)
- 35 АМЕЛИН Леонид ГБУ СШ №93 "На Можайке"

11 ДРЕМОВ Георгий "Звезда" г.Серпухов
- 6 ДРЕМОВ Георгий "Звезда" г.Серпухов

12 ПИСАРЕНКО Иван МБУ "Центр развития фк,спорта и отдыха" г.Дмитров W
- 50 ЧИМИН Егор "Юность-Москвы"-Спартак

13 БЕЛЯЕВ Евгений КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург 3 - 1  (7, 5, -7, 9) 3 - 2  (-2, 11, 9, -10, 8)
- 7 БЕЛЯЕВ Евгений КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург

14 АНДРЕЕВ Василий МГФСО
- 36 ЧИМИН Егор "Юность-Москвы"-Спартак

15 X X 3 - 0  (4, 5, 4)
- 8 ЧИМИН Егор "Юность-Москвы"-Спартак

16 ЧИМИН Егор "Юность-Москвы"-Спартак -
3 - 0  (7, 5, 15)

17 ГУСАЛОВ Матвей МГФСО 61 ТОЛКУШКИН Василий МБУ ФСО СШОР г.Коломна

- 9 ГУСАЛОВ Матвей МГФСО
18 X X 3 - 0  (11, 6, 9)

- 37 ГУСАЛОВ Матвей МГФСО
19 ПЕТУХОВ Иван МГФСО

- 10 ГАЙФУЛИН Тимур г.Королев

20 ГАЙФУЛИН Тимур г.Королев 3 - 0  (4, 8, 10) 3 - 1  (-8, 6, 7, 8)
- 51 ГУСАЛОВ Матвей МГФСО

21 КОРОБКИН Владислав СЦ МБУ ДО г.Белгород W
- 11 КОРОБКИН Владислав СЦ МБУ ДО г.Белгород

22 АСТАШИН Иван СДЦ "Кольчуга" г.Москва

- 38 ЮРЕНКОВ Никита МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск

23 X X 3 - 0  (8, 8, 4)
- 12 ЮРЕНКОВ Никита МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск

24 ЮРЕНКОВ Никита МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск

- 58 ГУСАЛОВ Матвей МГФСО
25 РЫЖЕНКОВ Павел РАТМИР 3 - 2  (9, 9, -4, -6, 8)

- 13 РЫЖЕНКОВ Павел РАТМИР
26 X X 3 - 1  (10, -3, 2, 8)

- 39 РЫЖЕНКОВ Павел РАТМИР
27 КРИМЕР Энри-Ашер МГФСО

- 14 ОРЛОВ Степан ГБУ СШ №93 "На Можайке"

28 ОРЛОВ Степан ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (5, 5, 2)
- 52 РЫЖЕНКОВ Павел РАТМИР

29 ПОДКОЛЗИН Даниил МГФСО 3 - 1  (8, 4, -8, 7) 3 - 0  (2, 7, 5)
- 15 ПОДКОЛЗИН Даниил МГФСО

30 ЧИРАНОВ Александр МУДО ДЮСШ №1 г.Саранск

- 40 ЦЫГАНКОВ Егор "Юность-Москвы"-Спартак

31 X X 3 - 0  (4, 7, 9)
- 16 ЦЫГАНКОВ Егор "Юность-Москвы"-Спартак

32 ЦЫГАНКОВ Егор "Юность-Москвы"-Спартак

33 ДУЛАЕВ Артем МГФСО
- 17 ДУЛАЕВ Артем МГФСО 3 - 1  (4, -9, 6, 6) 63

34 X X 3 - 0  (5, 6, 8)
- 41 ДУЛАЕВ Артем МГФСО

35 КОРНИЛОВ Святослав СШ №10
- 18 СИДЛОВ Александр ДЮСШ "Космос" г.Подольск

36 СИДЛОВ Александр ДЮСШ "Космос" г.Подольск W 3 - 0  (9, 7, 10)
- 53 ДУЛАЕВ Артем МГФСО

37 ШАКИРОВ Ильдар ГДКиС "Мир", г. Домодедово 3 - 1  (11, 7, -9, 6)
- 19 ШАКИРОВ Ильдар ГДКиС "Мир", г. Домодедово

38 СЕМЕНОВ Иоанн МГФСО
- 42 ЗУБОВ Иван ГАУ ШОР №1 г.Самара

39 X X 3 - 0  (2, 4, 0)
- 20 ЗУБОВ Иван ГАУ ШОР №1 г.Самара

40 ЗУБОВ Иван ГАУ ШОР №1 г.Самара 3 - 1  (8, -11, 8, 6)
- 59 ДУЛАЕВ Артем МГФСО

41 ПИКОВ Павел КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург

- 21 ПИКОВ Павел КНТ "Белые молнии" г.Санкт-Петербург

42 X X 3 - 1  (-6, 9, 8, 12)
- 43 ЗАВАДСКИЙ Дмитрий МГФСО

43 ПОПОВ Артемий ГАУ ШОР №1 г.Самара

- 22 ЗАВАДСКИЙ Дмитрий МГФСО
44 ЗАВАДСКИЙ Дмитрий МГФСО 3 - 0  (6, 3, 8)

- 54 ЗАВАДСКИЙ Дмитрий МГФСО
45 ПОПОВ Михаил МГФСО 3 - 1  (7, -9, 7, 3) 3 - 2  (8, -8, -10, 10, 8)

- 23 ПОПОВ Михаил МГФСО
46 АНДРЕЕВ Максим "Звезда" г.Серпухов

- 44 НОВОСЕЛ Алексей ДЮСШ №3 г.Ростов-на-Дону

47 X X 3 - 0  (5, 8, 7)
- 24 НОВОСЕЛ Алексей ДЮСШ №3 г.Ростов-на-Дону

48 НОВОСЕЛ Алексей ДЮСШ №3 г.Ростов-на-Дону -

49 ГЕРАСИМОВ Артемий МГФСО 62 ДУЛАЕВ Артем МГФСО
- 25 ГЕРАСИМОВ Артемий МГФСО 3 - 0  (7, 8, 1)

50 X X 3 - 0  (9, 13, 4)
- 45 ГЕРАСИМОВ Артемий МГФСО

51 КОРНИЛОВ Иван АУ СК "Вербилки" пгт Вербилки МО

- 26 АНИСИМОВ Тимофей МОО "ФНТТ" г.Тверь

52 АНИСИМОВ Тимофей МОО "ФНТТ" г.Тверь 3 - 0  (8, 6, 2) 3 - 2  (-8, 9, -4, 3, 4)
- 55 УЕДРАОГО Родион МБУ ФСО СШОР г.Коломна

53 ШАПЧИЦ Михаил МГФСО 3 - 2  (8, -7, -11, 7, 8)
- 27 ШАПЧИЦ Михаил МГФСО

54 ОБОЯНЦЕВ Владимир ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 46 УЕДРАОГО Родион МБУ ФСО СШОР г.Коломна

55 X X 3 - 1  (10, 10, -9, 4)
- 28 УЕДРАОГО Родион МБУ ФСО СШОР г.Коломна

56 УЕДРАОГО Родион МБУ ФСО СШОР г.Коломна

- 60 УЕДРАОГО Родион МБУ ФСО СШОР г.Коломна

57 НОВИКОВ Владислав СДЮСШОР №6, г.Смоленск 3 - 2  (9, -9, 10, -4, 9)
- 29 НОВИКОВ Владислав СДЮСШОР №6, г.Смоленск

58 X X 3 - 1  (-7, 2, 7, 9)
- 47 НОВИКОВ Владислав СДЮСШОР №6, г.Смоленск

59 ПИСАРЕВ Тимофей МГФСО
- 30 ВОСКРЕСЕНСКИЙ Алексей ЦДСиС "Чертаново Южное"

60 ВОСКРЕСЕНСКИЙ Алексей ЦДСиС "Чертаново Южное" 3 - 0  (9, 0, 4)
- 56 ФЕДОРОВ Арсений СШ г.Рязань

61 САВКИН Владислав МГФСО 3 - 1  (-9, 5, 8, 2) 3 - 0  (6, 5, 7)
- 31 САВКИН Владислав МГФСО

62 ВИНИЧЕНКО Никита МГФСО
- 48 ФЕДОРОВ Арсений СШ г.Рязань

63 X X 3 - 1  (6, -7, 9, 10)
- 32 ФЕДОРОВ Арсений СШ г.Рязань

64 ФЕДОРОВ Арсений СШ г.Рязань
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ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОЛКУШКИН Василий

2 МЕСТО
ДУЛАЕВ Артем
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3 МЕСТО

3 МЕСТО

ЦЫГАНКОВ Егор

3 - 0  (2, 7, 7)

3 - 1  (8, 8, -7, 8)

3 - 1  (8, 4, -5, 5)

3 - 0  (10, 6, 9)

ШАКИРОВ Ильдар

ЮРЕНКОВ Никита

ФЕДОРОВ Арсений

ЮРЕНКОВ Никита

ЦЫГАНКОВ Егор

ЗУБОВ Иван

НОВОСЕЛ Алексей

НОВОСЕЛ Алексей

СИДЛОВ Александр
3 - 0  (7, 7, 10)

W

ПОДКОЛЗИН Даниил

ЗУБОВ Иван

РЫЖЕНКОВ Павел

ГЕРАСИМОВ АртемийОБОЯНЦЕВ Владимир

ГЕРАСИМОВ Артемий

ГЕРАСИМОВ Артемий

ГЕРАСИМОВ Артемий

3 - 1  (8, -7, 12, 5)

ЦЫГАНКОВ Егор

КОРОБКИН Владислав

ФЕДОРОВ Арсений

РЫЖЕНКОВ Павел

ГЕРАСИМОВ Артемий

УЕДРАОГО Родион

ГЕРАСИМОВ Артемий

ЧИМИН Егор

НОВИКОВ Владислав

НОВИКОВ Владислав

БОГДАНОВ Александр
3 - 0  (6, 7, 9)

АМЕЛИН Леонид

3 - 0  (5, 5, 3)

ПОДКОЛЗИН Даниил

ОБОЯНЦЕВ Владимир

ЗУБОВ Иван

3 - 1  (7, 4, -12, 5)

ШАПЧИЦ Михаил

ПОПОВ Михаил

ГУСАЛОВ Матвей

3 - 1  (9, 5, -3, 6)
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3 - 1  (-10, 7, 5, 5)

3 - 0  (7, 4, 12)

3 - 2  (6, 4, -11, -10, 9)

САВКИН Владислав

АМЕЛИН Леонид

ФИНАЛ

САВКИН Владислав

ДЯГЕЛЕВ Денис
ФЕДОРОВ Арсений

САВКИН Владислав 3 - 0  (4, 4, 7)
САВКИН Владислав

ЛОБАСТОВ Степан ФЕДОРОВ Арсений

ВОСКРЕСЕНСКИЙ Алексей ШЕВЕЛЕВ Глеб
3 - 2  (-8, 9, 9, -9, 9)

ШЕВЕЛЕВ Глеб

АМЕЛИН Леонид
ШАПЧИЦ Михаил W

ШАПЧИЦ Михаил
ПИСАРЕНКО Иван

АНИСИМОВ Тимофей АНИСИМОВ Тимофей
3 - 0  (3, 7, 5)

АНДРЕЕВ Василий

ЗАВАДСКИЙ Дмитрий
ЮРЕНКОВ Никита

ПОПОВ Михаил
ПОПОВ Михаил 3 - 0  (6, 3, 5)

ЮРЕНКОВ Никита
ПЕТУХОВ Иван

W
ПИКОВ Павел ПИКОВ Павел

АСТАШИН Иван

ШАКИРОВ Ильдар 3 - 1  (3, 0, -7, 11)
ШАКИРОВ Ильдар

КРИМЕР Энри-Ашер

СИДЛОВ Александр

ЧИРАНОВ Александр

ПОДКОЛЗИН Даниил

КОРНИЛОВ Святослав

ОРЛОВ Степан ОРЛОВ Степан
3 - 1  (-7, 3, 3, 5)

СЕМЕНОВ Иоанн

3 - 0  (5, 9, 3)
КОРОБКИН Владислав

КОРОБКИН Владислав

ПОПОВ Артемий

ГАЙФУЛИН Тимур ГАЙФУЛИН Тимур
3 - 1  (9, -9, 4, 8)

АНДРЕЕВ Максим

БЕЛЯЕВ Евгений 3 - 2  (8, -7, -6, 5, 9)
БЕЛЯЕВ Евгений

КОРНИЛОВ Иван

ДРЕМОВ Георгий
3 - 0  (3, 7, 6)

ОБОЯНЦЕВ Владимир

БОГДАНОВ Александр 3 - 0  (7, 6, 7)
БОГДАНОВ Александр

ПИСАРЕВ Тимофей

КОЖИН Виктор ВИНИЧЕНКО Никита
3 - 1  (11, 8, -11, 9)

ВИНИЧЕНКО Никита

ГУСАЛОВ Матвей 5 МЕСТОАМЕЛИН Леонид W
АМЕЛИН Леонид ГУСАЛОВ Матвей

ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 9 МЕСТО УЕДРАОГО Родион 3 - 0  (7, 7, 6)
АМЕЛИН Леонид 6 МЕСТО

ЗУБОВ Иван 3 - 2  (-8, 8, -4, 9, 3) УЕДРАОГО Родион

10 МЕСТО ЮРЕНКОВ Никита 7 МЕСТО
ЗУБОВ Иван

ЧИМИН Егор 3 - 2  (5, 6, -14, -7, 10)

САВКИН Владислав 3 - 2  (6, 6, -10, -7, 8)

ЗУБОВ Иван РЫЖЕНКОВ Павел
РЫЖЕНКОВ Павел 3 - 2  (-4, -9, 8, 8, 4)

11 МЕСТО 8 МЕСТО
ЧИМИН Егор ЮРЕНКОВ Никита

ЗАВАДСКИЙ Дмитрий

ЧИМИН Егор W
12 МЕСТО

13 МЕСТО
ЗАВАДСКИЙ Дмитрий САВКИН Владислав

ЦЫГАНКОВ Егор
НОВОСЕЛ Алексей

НОВОСЕЛ Алексей 3 - 0  (6, 2, 6)

14 МЕСТО
НОВОСЕЛ Алексей

НОВИКОВ Владислав 3 - 1  (3, -5, 8, 4)
САВКИН Владислав

15 МЕСТО
ЦЫГАНКОВ Егор

НОВИКОВ Владислав 3 - 0  (9, 6, 7)
16 МЕСТО

НОВИКОВ Владислав

3 - 1  (10, 9, -7, 9)

3 - 0  (6, 2, 5)

3 - 0  (7, 6, 8)

3 - 0  (3, 7, 6)

3 - 1  (-13, 7, 5, 5)

3 - 0  (5, 11, 8)

3 - 0  (4, 12, 2)

3 - 0  (7, 4, 6)

3 - 1  (4, 7, -8, 7)

3 - 1  (10, -5, 6, 13)

3 - 0  (10, 9, 10)

3 - 0  (2, 5, 3)

3 - 0  (8, 8, 12)

3 - 1  (8, 10, -9, 5)

3 - 1  (-6, 6, 9, 10)

3 - 2  (8, -8, 5, -9, 9)
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Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ТОЛКУШКИН Василий 02.11.2008 167 МБУ ФСО СШОР г.Коломна Наумов А.В.,Четырева И.Г.,Голованов Е.М.

2 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 110 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 123 СШ г.Рязань Глазков И.Н.
3 ГЕРАСИМОВ Артемий 12.05.2008 97 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
5 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 101 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
6 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 84 МБУ ФСО СШОР г.Коломна Наумов А.В.,Четырева И.Г.,Голованов Е.М.

7 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 95 РАТМИР Васильева М.В.
8 ЮРЕНКОВ Никита 23.06.2008 76 МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск Егорова Н.А.
9 АМЕЛИН Леонид 07.01.2008 84 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.

10 ЗУБОВ Иван 03.10.2008 79 ГАУ ШОР №1 г.Самара Вязова Е.Л.,Мохначева Е.Ю.
11 ЧИМИН Егор 15.05.2009 104 "Юность-Москвы"-Спартак Чиченев А.В.
12 ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 21.01.2009 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
13 НОВОСЕЛ Алексей 15.05.2008 110 ДЮСШ №3 г.Ростов-на-Дону Зиновьев С.Л.
14 САВКИН Владислав 07.10.2009 44 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
15 ЦЫГАНКОВ Егор 17.11.2008 119 "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
16 НОВИКОВ Владислав 14.06.2009 75 СДЮСШОР №6, г.Смоленск Богачев А.Ю.

1 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 196 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
2 САХАРУК Ольга 16.06.2008 241 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
3 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 173 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
3 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 136 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
5 ТАРАСОВА Татьяна 18.12.2008 120 СШ г.Курчатов Яхонтов В.В.
6 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 148 СДЮСШОР №13 г.Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.
7 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 159 МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск Егорова Н.А.
8 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 125 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.
9 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 115 МБУ ДО "СДЮСШОР", г. Дзержинск Егорова Н.А.

10 КРЯЖЕВА Нелли 14.12.2008 62 СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

11 НИКИТИНА Анастасия 25.01.2008 28 МГФСО Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
12 ЮНИЦКАЯ Мария 31.08.2009 37 ЦДСиС "Чертаново Южное" Беликова В.А.
13 ШИШОВА Мария 27.11.2008 63 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.,Бобков Д.В.,Насыров К.Р.
14 ЗАЙНИЕВА Виктория 02.07.2008 53 СШОР г. Электросталь Антонов В.А.,Антонова Т.В.
15 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 46 ЦСиО "САМБО-70" Виноградов А.В.
16 БРОННИКОВА Татьяна 31.07.2008 18 МГФСО Тимофеева Р.А.,Тимофеева Е.А.

Главный судья-судья МК(СВК) ЯКОВЛЕВ Сергей Александрович (Москва)

КИЗИЛОВ Алексей Викторович (Москва)Главный секретарь-судья МК(СВК)

ДЕВОЧКИ 2008г.р. и моложе

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ ГБУ "СШ №93 "НА МОЖАЙКЕ" МОСКОМСПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ 2008 г.р. и моложе
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